中阳县腾宇广场、圆居苑既有住宅加装电梯项目施工

变更公告

(招标编号: FS141129202505140426)

一、变更内容

我单位于 2025 年 5 月 15 日在《山西省招标投标公共服务平台》《全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)》发布了中阳县腾宇广场、圆居苑既有住宅加装电梯项目施工招标公告、招标文件,现对该招标文件部分内容进行变更:

需变更内容为:

- (一) 工程量清单。
- (二) 变更时间
- 四、招标文件的获取
- 4.1 获取时间: 2025年05月15日17时00分至2025年06月05日10时00分。
- 4.2 获取方法: 在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)获取(未在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)注册的企业需要先注册,并在吕梁市公共资源交易中心办理企业、法定代表人及其委托的项目负责人 CA 证书)并免费下载招标文件。
 - 五、投标文件的递交
 - 5.1 递交截止时间: 2025年06月05日10时00分。
 - 5.2 递交方法: 投标人应在投标截止时间前, 登录"全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)"在线提交加密后的电子投标文件,未提交的招标人不予受理。
 - 5.3 递交地址:全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)。
 - 六、开标时间及地点
 - 6.1 开标时间: 2025年06月05日10时00分。
 - 6.2 开标方式: 通过全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)网上开标。

变更后:

- (一) 将工程量清单重新上传, 请各投标单位重新下载
- (二) 变更时间
- 四、招标文件的获取

- 4.1 获取时间: 2025年05月15日17时00分至2025年06月19日10时00分。
- 4.2 获取方法:在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)获取(未在全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)注册的企业需要先注册,并在吕梁市公共资源交易中心办理企业、法定代表人及其委托的项目负责人 CA 证书)并免费下载招标文件。

五、投标文件的递交

- 5.1 递交截止时间: 2025年06月19日10时00分。
- 5.2 递交方法: 投标人应在投标截止时间前,登录"全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)"在线提交加密后的电子投标文件,未提交的招标人不予受理。
 - 5.3 递交地址:全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)。

六、开标时间及地点

- 6.1 开标时间: 2025年06月19日10时00分。
- 6.2 开标方式: 通过全国公共资源交易平台(山西省吕梁市)网上开标。

二、监督部门

本招标项目监督部门:中阳县住房和城乡建设管理局

联系电话: 0358-5022664

三、联系方式

招标人: 中阳县房产服务中心

地址:中阳县宁乡镇政府七楼

联系人: 温先生

联系电话: 18635888447

招标代理机构: 山西德越项目管理咨询有限公司

地址:山西省太原市晋源区晋源街道长兴南街华润悦府三号楼底商 3 楼 3007 联系人: 高先生

联系电话: 18335812555

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) 签名

